# התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel

כ"ו שבט, תשע"ח 11/02/2018

## הנדון: מענה לקול קורא בנושא יבוא אננס לישראל

התנועה למען איכות השלטון בישראל (להלן: "התנועה") מברכת את משרד החקלאות ופיתוח הכפר על עריכת השימוע הציבורי בעניין סוגיית יבוא האננס לישראל.

לאורך השנים האחרונות, הותר לסירוגין יבוא אננס לישראל משתי מדינות בלבד: הרפובליקה הדומיניקאנית מאז שנת 2005 וקניה מאז שנת 2012.